

**Lote 1 - ABRAÇADEIRA P/ PADRÃO 127mm**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779914	PÇ	ABRAÇADEIRA P/ PADRÃO 127mm: PA6 ESP 5mm	50,00	32,06	1.603,00
					Total: 1.603,00

**Lote 2 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1537	UN	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL : COM ABERTURA DA GARRA; 40MM; MINIPA ET3111	5,00	103,50	517,50
					Total: 517,50

**Lote 3 - ARMAÇÃO PRESBOW 3/16 GALV. A FOGO 1 ESTRIBO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
773656	PÇ	ARMAÇÃO PRESBOW 3/16 GALV. A FOGO 1 ESTRIBO: .	25,00	11,00	275,00
					Total: 275,00

**Lote 4 - BANCOS PARA PRAÇAS E JARDINS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776857	UN	BANCOS PARA PRAÇAS E JARDINS: BANCO DE JARDIM FRANCÊS 7 RÉGUAS - MEDIDA DAS RÉGUAS: 150 CM X 6 CM X 2 CM - RECOMENDÁVEL PARA 2 A 4 ADULTOS, PODENDO FICAR TODO O TEMPO EXPOSTO A CONDIÇÕES CLIMÁTICAS - ESTRUTURA: PÉ EM FERRO FUNDIDO, PINTURA ESMALTE SINTÉTICO, 32 PARAFUSOS GALVANIZADOS PARA FIXAÇÃO - MEDIDAS: ALTURA 74 CM, ALTURA ENCOSTO DE BRAÇO 54 CM, ALTURA ASSENTO 36 CM E PROFUNDIDADE 40 CM	30,00	330,00	9.900,00
					Total: 9.900,00

**Lote 5 - BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5574	UN	BLOCO DE CONCRETO SEXTAVADO (BLOQUETE) - 25x25x8cm: .	100.000,00	3,50	350.000,00
					Total: 350.000,00

**Lote 6 - BRITA EM PÓ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5356	M³	BRITA EM PÓ:	200,00	115,00	23.000,00
					Total: 23.000,00

**Lote 7 - BROXA REDONDA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
717	UN	BROXA REDONDA: .	50,00	9,95	497,50
					Total: 497,50

**Lote 8 - CABEÇOTE DE ALUMÍNIO FUNDIDO 2"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779916	PÇ	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO FUNDIDO 2": .	20,00	7,09	141,80
					Total: 141,80

**Lote 9 - CABO ANTICHAMA CLASSE 750V - CLASSE 2 16MM2 VD**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779927	M	CABO ANTICHAMA CLASSE 750V - CLASSE 2 16MM2 VD: .	25,00	3,16	79,00
					Total: 79,00

**Lote 10 - CABO DE MADEIRA REDONDO PARA ENXADA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2767	UN	CABO DE MADEIRA REDONDO PARA ENXADA: CABO DE MADEIRA REDONDO PARA ENXADA	40,00	13,50	540,00
					Total: 540,00

**Lote 11 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 35MM2 AZ**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779930	M	CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 35MM2 AZ: .	25,00	14,53	363,25
					Total: 363,25

**Lote 12 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 -35MM2 VD**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779939	M	CABO FLEX ANTICHAMA 750V CLASSE 5 -35MM2 VD: .	25,00	1,15	28,75
					Total: 28,75

**Lote 13 - CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 70MM2 PT**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779929	M	CABO FLEX ANTICHAMA 750V - CLASSE 5 70MM2 PT:	25,00	29,96	749,00
					Total: 749,00

**Lote 14 - CABO FLEXÍVEL 2,5mm ISOLADO EM PVC**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2059	M	CABO FLEXÍVEL 2,5mm ISOLADO EM PVC : COBRE	200,00	1,35	270,00
					Total: 270,00

**Lote 15 - CABO PARA FOICE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780731	UN	CABO PARA FOICE:	40,00	13,50	540,00
					Total: 540,00

**Lote 16 - CABO QUADRIplex 25mm<sup>2</sup>**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779631	M	CABO QUADRIplex 25mm <sup>2</sup> :	50,00	10,68	534,00
					Total: 534,00

**Lote 17 - CAIXA DE CONDULETE 3/4" 4X2 DE PVC**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781118	UN	CAIXA DE CONDULETE 3/4" 4X2 DE PVC:	25,00	3,57	89,25
					Total: 89,25

**Lote 18 - CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR - 200x200x100mm**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775782	UN	CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR - 200x200x100mm: MOD 3417	25,00	20,21	505,25
					Total: 505,25

**Lote 19 - CAIXA PADRÃO CEMIG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779922	PÇ	CAIXA PADRÃO CEMIG : CM-3. MEDIÇÃO INDIRETA	10,00	217,70	2.177,00
					Total: 2.177,00

**Lote 20 - CARRAPETA PARA TORNEIRA DE 1/2"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780648	UN	CARRAPETA PARA TORNEIRA DE 1/2":	20,00	0,30	6,00
					Total: 6,00

**Lote 21 - CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 70**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779934	PÇ	CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 70: (35-70MM2) COD 1807	10,00	9,54	95,40
					Total: 95,40

**Lote 22 - CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 95**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779935	PÇ	CONECTOR PARAFUSO PERFURANTE SIMPLES PF 95: (35-95MM2) COD 1807	10,00	14,26	142,60
					Total: 142,60

**Lote 23 - CORDÃO PARALELO 2 X 4,00mm ISOLADO EM PVC**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2034	M	CORDÃO PARALELO 2 X 4,00mm ISOLADO EM PVC : COBRE	200,00	3,50	700,00
					Total: 700,00

**Lote 24 - COTOVELO EM PVC 40mm**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775883	UN	COTOVELO EM PVC 40mm: PVC RÍGIDO, FIXAÇÃO ENCAIXE	20,00	3,75	75,00
					Total: 75,00

**Lote 25 - CURVA DE PVC 45MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780680	UN	CURVA DE PVC 45MM:	40,00	4,80	192,00
					Total: 192,00

**Lote 26 - CURVA DE PVC PRETA ROSCÁVEL -90§ RAI0 LONGO 2"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780683	UN	CURVA DE PVC PRETA ROSCÁVEL -90§ RAI0 LONGO 2":	40,00	7,98	319,20
					Total: 319,20

**Lote 27 - DISCO LIXADEIRA CORTE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780732	UN	DISCO LIXADEIRA CORTE:	40,00	3,60	144,00
					Total: 144,00

**Lote 28 - DISJUNTOR TRIPOLAR TQD NEMA - 10 KA 220VCA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779936	PÇ	DISJUNTOR TRIPOLAR TQD NEMA - 10 KA 220VCA: .	20,00	89,00	1.780,00
					Total: 1.780,00

**Lote 29 - ELEMENTO FILTRANTE PARA CAIXA D'ÁGUA (REFIL)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780684	UN	ELEMENTO FILTRANTE PARA CAIXA D'ÁGUA (REFIL): COMPATÍVEL COM FILTROS AMANCO, AQUALAR, FORTLEV, LORENZET, PENTAIR, PLANETA ÁGUA E TIGRE.	150,00	55,00	8.250,00
					Total: 8.250,00

**Lote 30 - ELETRODUTO - PVC PRETO ROSCÁVEL 3M 2" (60mm)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779940	PÇ	ELETRODUTO - PVC PRETO ROSCÁVEL 3M 2" (60mm): .	20,00	16,34	326,80
					Total: 326,80

**Lote 31 - ESPELHO DE TOMADA CONDULETE EM PVC - 4x2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780685	UN	ESPELHO DE TOMADA CONDULETE EM PVC - 4x2: EM PVC. MARCA REFERENCIA: TRAMONTINA	30,00	1,82	54,60
					Total: 54,60

**Lote 32 - FECHO DENTADO INOX PARA FITA - 3/4"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779925	PÇ	FECHO DENTADO INOX PARA FITA - 3/4": .	50,00	1,00	50,00
					Total: 50,00

**Lote 33 - FILTRO DE ÁGUA PARA BEBEDOURO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1720	UN	FILTRO DE ÁGUA PARA BEBEDOURO: MARCA REFERENCIA: FORTLEV	20,00	145,50	2.910,00
					Total: 2.910,00

**Lote 34 - FIO DE TELEFONE - EXTERNO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781120	RL	FIO DE TELEFONE - EXTERNO : FIO DE TELEFONE EXTERNO FEB-D-ASF. APLICAÇÃO UTILIZADO PARA INSTALAÇÕES EXTERNAS DE TELEFONES RESIDENCIAIS E COMERCIAIS. COBRE ELETROLITICO, COMPOSTO EM PVC, CAPA POLIETILENO. ROLO COM 100MT.	5,00	70,10	350,50
					Total: 350,50

**Lote 35 - FITA DE AMARRAÇÃO LISA DE INOX - 19MM x 0,2MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780687	UN	FITA DE AMARRAÇÃO LISA DE INOX - 19MM x 0,2MM:	50,00	2,89	144,50
					Total: 144,50

**Lote 36 - FITA ISOLANTE 33=20MX 19mm PRETA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779937	PÇ	FITA ISOLANTE 33=20MX 19mm PRETA: .	80,00	6,30	504,00
					Total: 504,00

**Lote 37 - GANCHO 4 PONTAS RETO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780688	UN	GANCHO 4 PONTAS RETO:	15,00	33,90	508,50
					Total: 508,50

**Lote 38 - HASTE DE TERRA C/ CONECTOR 5x25x2400MM PADRÃO CEMIG TN**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780689	UN	HASTE DE TERRA C/ CONECTOR 5x25x2400MM PADRÃO CEMIG TN:	10,00	44,23	442,30
					Total: 442,30

**Lote 39 - ISOLADOR ROLDANA 801 OU 060104 - 72x72mm**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779913	PÇ	ISOLADOR ROLDANA 801 OU 060104 - 72x72mm: .	20,00	4,17	83,40
					Total: 83,40

**Lote 40 - JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779921	PÇ	JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2": .	20,00	5,00	100,00
					Total: 100,00

**Lote 41 - JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2" 1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779920	PÇ	JOGO DE BUCHA ARRUELA REDUÇÃO 5"x2" 1/2: .	20,00	5,00	100,00
					Total: 100,00

**Lote 42 - LONA PRETA - 6X100M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5665	M	LONA PRETA - 6X100M: .	50,00	6,21	310,50
					Total: 310,50

**Lote 43 - LUMINÁRIAS PARA PRAÇAS E JARDINS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780709	UN	LUMINÁRIAS PARA PRAÇAS E JARDINS: LUMINÁRIA POSTE ROMANO COM 02 GLOBOS. ALTURA TOTAL: 2,20M. BASE: 22CM. BRAÇOS: 1,05M. GLOBO: 15X30CM. MATERIAL: ALUMÍNIO FUNDIDO.	30,00	945,00	28.350,00
					Total: 28.350,00

**Lote 44 - LUVA DE PVC ROSCÁVEL 2" - PRETA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779919	PÇ	LUVA DE PVC ROSCÁVEL 2" - PRETA: .	20,00	0,84	16,80
					Total: 16,80

**Lote 45 - MANGUEIRA PARA JARDIM (COMPLETA) - 20M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780660	UN	MANGUEIRA PARA JARDIM (COMPLETA) - 20M: MANGUEIRA COMPLETA COM ENGATES E ESGUICHO	10,00	41,50	415,00
					Total: 415,00

**Lote 46 - MANILHA DE CONCRETO - DN 40x1**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775914	UN	MANILHA DE CONCRETO - DN 40x1: PARA ÁGUAS PLUVIAIS(NBR8890)	1.000,00	28,50	28.500,00
					Total: 28.500,00

**Lote 47 - MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775915	UN	MANILHA DE CONCRETO - DN 60x1: PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	800,00	76,00	60.800,00
					Total: 60.800,00

**Lote 48 - MANILHA DE CONCRETO - DN 80x1**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775916	UN	MANILHA DE CONCRETO - DN 80x1: PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR8890)	400,00	92,15	36.860,00
					Total: 36.860,00

**Lote 49 - MANILHA DE CONCRETO - DN 80X1,5**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780710	UN	MANILHA DE CONCRETO - DN 80X1,5:	300,00	92,15	27.645,00
					Total: 27.645,00

**Lote 50 - MARRETA 5KG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



780693	UN	MARRETA 5KG:	10,00	135,00	1.350,00
Total: 1.350,00					

**Lote 51 - MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO TIPO A (12X16,7X35)**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775921	UN	MEIO FIO DE CONCRETO PRE MOLDADO TIPO A (12X16,7X35):	5.000,00	24,50	122.500,00
Total: 122.500,00					

**Lote 52 - NIPLE DE 1/2" - POLIROSÇA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779404	UN	NIPLE DE 1/2" - POLIROSÇA:	15,00	0,70	10,50
Total: 10,50					

**Lote 53 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4x3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780694	UN	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4x3:	15,00	0,58	8,70
Total: 8,70					

**Lote 54 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 3/16X3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780695	UN	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 3/16X3:	15,00	0,49	7,35
Total: 7,35					

**Lote 55 - PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780696	UN	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X3:	15,00	1,32	19,80
Total: 19,80					

**Lote 56 - PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
775377	UN	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO: 02 PARAFUSOS, 02 BUCHAS, 02 ARRUELAS	15,00	2,80	42,00
Total: 42,00					

**Lote 57 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 1/4X3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780697	UN	PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 1/4X3:	15,00	0,59	8,85
Total: 8,85					

**Lote 58 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 3/16X3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780699	UN	PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 3/16X3:	15,00	0,59	8,85
Total: 8,85					

**Lote 59 - PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 5/16X3**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780700	UN	PARAFUSO SEXTAVADO COM PORCA 5/16X3:	15,00	1,00	15,00
Total: 15,00					

**Lote 60 - POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2790	UN	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO: 3 METROS DE ALTURA.	100,00	45,00	4.500,00
Total: 4.500,00					

**Lote 61 - PREGO DE AÇO 12x12**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780735	KG	PREGO DE AÇO 12x12:	40,00	18,20	728,00
Total: 728,00					

**Lote 62 - PREGO DE AÇO 15x15**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780734	KG	PREGO DE AÇO 15x15:	40,00	13,95	558,00
Total: 558,00					

**Lote 63 - PREGO DE AÇO 18x27**



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780736	KG	PREGO DE AÇO 18x27:	40,00	12,50	500,00
					Total: 500,00

**Lote 64 - RASTELO DE GRAMA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780701	UN	RASTELO DE GRAMA:	10,00	15,90	159,00
					Total: 159,00

**Lote 65 - REDUÇÃO DE ESGOTO - 50MM X 1/2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780703	UN	REDUÇÃO DE ESGOTO - 50MM X 1/2:	15,00	3,50	52,50
					Total: 52,50

**Lote 66 - REDUÇÃO DE ESGOTO - 50MM X 40MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780702	UN	REDUÇÃO DE ESGOTO - 50MM X 40MM:	15,00	2,00	30,00
					Total: 30,00

**Lote 67 - TAMPÃO FEFO CEMIG**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780704	UN	TAMPÃO FEFO CEMIG : PASSEIO 30X30CM - 5KG	15,00	210,00	3.150,00
					Total: 3.150,00

**Lote 68 - T CERÂMICO DE 4"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779697	UN	T CERÂMICO DE 4":	50,00	13,50	675,00
					Total: 675,00

**Lote 69 - T CERÂMICO DE 6"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779696	UN	T CERÂMICO DE 6":	50,00	20,00	1.000,00
					Total: 1.000,00

**Lote 70 - T CERÂMICO DE 8"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779695	UN	T CERÂMICO DE 8":	50,00	25,00	1.250,00
					Total: 1.250,00

**Lote 71 - TELHA PAULISTINHA - 41X16CM VERMELHA RESINADA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
774745	UN	TELHA PAULISTINHA - 41X16CM VERMELHA RESINADA:	100,00	2,10	210,00
					Total: 210,00

**Lote 72 - TELHA TIPO AMIANTO TRANSPARENTE - 2,44M X 0,50M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780706	UN	TELHA TIPO AMIANTO TRANSPARENTE - 2,44M X 0,50M:	100,00	28,45	2.845,00
					Total: 2.845,00

**Lote 73 - TE PVC ESGOTO - 40MM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780705	UN	TE PVC ESGOTO - 40MM:	20,00	2,00	40,00
					Total: 40,00

**Lote 74 - TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-16 16MM2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779931	PÇ	TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-16 16MM2: COD 229	15,00	2,54	38,10
					Total: 38,10

**Lote 75 - TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-35 35MM2**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779932	PÇ	TERMINAL DE PRESSÃO REFORÇADO TA-35 35MM2: COD 1905	15,00	3,25	48,75
					Total: 48,75

**Lote 76 - TERMINAL ISOLADO ILHOS VM 35MM2 TI-35-25**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779941	PÇ	TERMINAL ISOLADO ILHOS VM 35MM2 TI-35-25: COD31533	100,00	1,20	120,00
					Total: 120,00

**Lote 77 - TIMER ELETRÔNICO DIGITAL - COM AJUSTE**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5661	UN	TIMER ELETRÔNICO DIGITAL - COM AJUSTE: TENSÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO. PROGRAMAÇÃO: HORAS, MINUTOS, SEGUNDOS.	15,00	67,01	1.005,15
					Total: 1.005,15

**Lote 78 - TRENA - 5 METROS**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1952	UN	TRENA - 5 METROS: COM TRAVA, FITA EM AÇO TEMPERADO, CORPO EM PLÁSTICO	15,00	15,75	236,25
					Total: 236,25

**Lote 79 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776030	UN	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 4"x1m: .	1.000,00	19,00	19.000,00
					Total: 19.000,00

**Lote 80 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776033	UN	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 6"x1m: .	1.000,00	24,50	24.500,00
					Total: 24.500,00

**Lote 81 - TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776101	UN	TUBO CERÂMICO (BARRO) PARA ESGOTO - 8"X1M: .	1.000,00	39,00	39.000,00
					Total: 39.000,00

**Lote 82 - TUBO DE ESGOTO DE PVC - 40MMx6M**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780707	UN	TUBO DE ESGOTO DE PVC - 40MMx6M: TUBO PARA ESGOTO EM PVC BRANCO.	100,00	22,50	2.250,00
					Total: 2.250,00

**Lote 83 - TUBO DE PVC 6"X6M - MARROM**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780708	ML	TUBO DE PVC 6"X6M - MARROM: BITOLAS (6M) - 20,25,32,40,50,60,75,85 E 110MM	30,00	87,75	2.632,50
					Total: 2.632,50

**Lote 84 - TUBO GALVANIZADO - 127x4,75x7000mm**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779911	PÇ	TUBO GALVANIZADO - 127x4,75x7000mm: PA6-TN	15,00	275,00	4.125,00
					Total: 4.125,00

**Lote 85 - TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780690	UN	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA:	20,00	13,80	276,00
					Total: 276,00

**Lote 86 - VARA DE CANO DE 1/2"**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780659	UN	VARA DE CANO DE 1/2":	250,00	13,50	3.375,00
					Total: 3.375,00

**Lote 87 - VELA PARA FILTRO DE ÁGUA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
780711	UN	VELA PARA FILTRO DE ÁGUA:	20,00	10,70	214,00
					Total: 214,00